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ROSACE CYLINDRE DE SECURITE HERA/HORUS

FAPIM

Rosace de cylindre européen en aluminium moulé sous pression, avec blocage de

sécurité anti-effraction.

A visser, fixation invisible.

REFERENCE

142403

137273

137274

137275

137276

137277

137278

137279

137280

137281

137272

137271

FINITION

Brut

Blanc RAL9010

Noir RAL9005 mat

Blanc RAL9016

Argent

Gris RAL7016 mat

Aspect inox

Helium

Blanc RAL9003 mat

Blanc RAL9016 mat

Laiton PVD

Inox PVD

Consultez la fiche produit sur le site Acbat

gbqt

UNITE DE VENTE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE
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