

ROSACE CYLINDRE DE SÉCURITÉ HERA/HORUS

FAPIM



Rosace de cylindre européen en aluminium moulé sous pression, avec blocage de sécurité anti-effraction.

A visser, fixation invisible.

RÉFÉRENCE	FINITION	UNITÉ DE VENTE
142403	Brut	UNITE
137273	Blanc RAL9010	UNITE
137274	Noir RAL9005 mat	UNITE
137275	Blanc RAL9016	UNITE
137276	Argent	UNITE
137277	Gris RAL7016 mat	UNITE
137278	Aspect inox	UNITE
137279	Helium	UNITE
137280	Blanc RAL9003 mat	UNITE
137281	Blanc RAL9016 mat	UNITE
137272	Laiton PVD	UNITE
137271	Inox PVD	UNITE

Consultez la fiche produit sur le site Acbat

